

Sosiaali- ja terveydenhuollon suojarusteiden suorahankintavaltuutus

957/02.08.00/2020

Khall 20.04.2020 § 118

Meneillään oleva Koronavirusepidemia on lisännyt terveydenhuollon suojarusteiden käyttöä räjähdysmäisesti. Euran perusturvapalvelut tilaa suojarusteet Satakunnan sairaanhoitopiirin logistiikka ja hankintakeskuksesta. Suuren suojarusteiden kysynnän vuoksi logistiikkakeskus ei ole pystynyt toimittamaan Euran perusturvapalveluille tarvittavaa määrää suojarusteita ja käyttöön on otettu Euran kunnan pandemiavarastossa olevia suojarusteita, jossa on tällä hetkellä suojarusteita noin kolmen viikon tarpeisiin. Tarve suojarusteille on jatkossakin olemassa. Euran perusturvapalvelut voi ajautua tilanteeseen, jossa logistiikkakeskus ei pysty toimittamaan tarvittavaa määrää suojarusteita Euran perusturvapalveluille. Tällöin suojarusteiden hankinta tulisi toteuttaa suorahankintana vastoin kunnanhallituksen hankintaohjeita. Kansallinen kynnyсарvo (ilman arvonlisäveroa) tavaroille 60 000 euroa. Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnyсарvot ja kansalliset kynnyсарvot ylittäviin hankintoihin. Kynnyсарvojen alle jääviin niin sanottuihin pienhankintoihin ei sovelleta hankintalakia.

Euran kunnan pienhankintaohjeen mukaan yli 30 000 ja enintään 60 000 euron tavara- ja palveluhankinnat tulisi kilpailuttaa hankintalain henkeä mukaillen. Hankintalain hengen mukaisesti kilpailutettaessa tehdään lyhyt tarjouspyyntö sähköiseen järjestelmään. Tarjouksista tehdään hinta- ja mahdollisesti laatuvertailu, sekä kirjallinen hankintapäätös viranhaltijapäätöksinä.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus valtuuttaa Euran kunnan pienhankintaohjeista poiketen perusturvajohtajan tekemään koronavirukseen liittyviä suojaruste-hankintoja (mm. erilaisia hengityssuojaimia, suojatakkeja ja käsineitä) hankintalain kansalliseen kynnyсарvoon saakka suorahankintana.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
